
 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)  
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
 

вул. Прорізна, 19, м. Київ, 01001, тел. (044) 284 08 75, (044) 284 08 02  

тел. «гарячої» лінії (044) 278 41 91  Е-mail: health@kyivcity.gov.ua  Код ЄДРПОУ 02012906 
 

 

    

Враховуючи звернення, яке 29.04.2024 о 17:37 надійшло на адресу Департаменту охорони 

здоров’я м. Києва в електронній системі публічних закупівель «ProZorro», рішенням 

уповноваженої особи від 01.05.2024 внесено зміни до вимог тендерної документації та 

оголошення про проведення відкритих торгів з ОСОБЛИВОСТЯМИ на закупівлю: 15880000-0 

Спеціальні продукти харчування, збагачені поживними речовинами (Продукти лікувального 

харчування для хворих на фенілкетонурію, 10 лотів), ідентифікатор закупівлі UA-2024-04-17-

012454-a, а саме: 

1). В тендерній документації на закупівлю: 

1. В пункті 2 «Забезпечення тендерної пропозиції» розділу «Інструкція з підготовки 

тендерної пропозиції» тендерної документації на закупівлю розмір забезпечення тендерної 

пропозиції за лотом № 10 викладено в новій редакції:  

«лот 10 - 21 000,00 грн (Двадцять одна тисяча гривень 00 копійок)».  

2. Пункт 1 «Кінцевий строк подання тендерної пропозиції» розділу «Подання та розкриття 

тендерної пропозиції» тендерної документації на закупівлю викладено в новій редакції:  

« 

1 Кінцевий строк подання 

тендерної пропозиції 

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій – 06.05.2024. 

».   

2). В оголошенні про проведення відкритих торгів з ОСОБЛИВОСТЯМИ: 

1. Загальну очікувану вартість предмета закупівлі викладено в новій редакції: 

«34 868 808,84 грн». 

2. Очікувану вартість предмета закупівлі за лотом № 10 викладено в новій редакції: 

«лот 10 – 701 400,00 грн, з ПДВ». 

3. Інформацію щодо кінцевого строку подання тендерних пропозицій викладено в новій 

редакції:  

«06.05.2024». 

4. Розмір забезпечення тендерних пропозицій за лотом № 10 викладено в новій редакції: 

«лот 10 - 21 000,00 грн». 

 

 

Уповноважена особа Департаменту,  

голова робочої групи Департаменту, 

утвореної згідно наказу Департаменту від 

11.03.2024 № 219 

 

 

____________________________ 

                       підпис     
Тетяна ТІСОВА  

 

Члени робочої групи Департаменту, що діє на підставі наказу Департаменту від 11.03.2024 

№ 219: 

mailto:health@kyivcity.gov.ua
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-04-17-012454-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-04-17-012454-a


Головний спеціаліст відділу лікувально-

профілактичної допомоги дітям та матерям 

управління лікувально-профілактичної 

допомоги  

 

 

АНДРІЯКО  

Інна Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу медичної 

допомоги дітям та матерям управління 

медичної допомоги населенню 

 

 ШОКУР  

Володимир Леонідович 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер 

 ГРАЩЕНКО  

Олена Іванівна 

Заступник начальника управління економіки – 

начальник відділу планування капітальних 

видатків та ремонтних робіт управління 

економіки 

 

 

 

БЕРЕСТОВЕНКО  

Юрій Володимирович 

Заступник начальника управління економіки   ШМУЛЬКО 

Леся Володимирівна 

 

Головний спеціаліст сектору фінансового 

контролю 

 

 

 

ПОЛОВИНКО  

Олег Леонідович 

 

Головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення 

 

        

ПІДГАЙНА 

Вікторія Геннадіївна 

 


	(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
	ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
	вул. Прорізна, 19, м. Київ, 01001, тел. (044) 284 08 75, (044) 284 08 02
	тел. «гарячої» лінії (044) 278 41 91  Е-mail: health@kyivcity.gov.ua  Код ЄДРПОУ 02012906


	1). В тендерній документації на закупівлю:
	1. В пункті 2 «Забезпечення тендерної пропозиції» розділу «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації на закупівлю розмір забезпечення тендерної пропозиції за лотом № 10 викладено в новій редакції:
	«лот 10 - 21 000,00 грн (Двадцять одна тисяча гривень 00 копійок)».
	2. Пункт 1 «Кінцевий строк подання тендерної пропозиції» розділу «Подання та розкриття тендерної пропозиції» тендерної документації на закупівлю викладено в новій редакції:
	«
	».
	2). В оголошенні про проведення відкритих торгів з ОСОБЛИВОСТЯМИ:
	1. Загальну очікувану вартість предмета закупівлі викладено в новій редакції:
	«34 868 808,84 грн».
	«лот 10 - 21 000,00 грн».

